проект
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От            №
д.Мельница

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Турбинного

сельского поселения от 22.12.2020 № 18

 Совет депутатов Турбинного сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2020 № 18 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1 заменить в статье 1 «Основные характеристики бюджета Турбинного сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
в п.п.1 п.1 цифру "4 650 360" на "4 724 295";
            в п.п.2 п.1 цифру "5 204 660" на "5 711 495";
            в п.п.3 п.1 цифру  "554 300"на  "987200".

            1.2  заменить в статье 6  "Межбюджетные трансферты, получаемые из других бюджетов бюджетной системы" цифру "2 862 800" на "2 936 735".
            1.3 в приложение 1 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения "О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год»:

            1.3.1    по строке "ДОХОДЫ ВСЕГО" заменить цифру "4 650 360" на "4 724 295";
            1.3.2 по строкам " БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ", "БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" заменить цифру "2 862 800" на "2 936 735".
            1.3.3  дополнить строками в следующей редакции:
	Иные межбюджетные трансферты
	20240000000000150
	73935

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	20249999000000150
	73935

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	20249999100000150
	73935

            1.4 в приложение № 2 к решению Совета депутатов Турбинного сельского поселения " бюджете Турбинного сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов" в графе "2021 год заменить цифру "554300" на "987200";

             1.5  в приложение 5 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения " О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год» :
             1.5.1 по строке "Общегосударственные вопросы" заменить цифру "2675800" на "2799700";

             1.5.2 раздел 0113 "Другие общегосударственные вопросы" в части целевая статья 9100092030 "Выполнение других обязательств государства" изложить в следующей редакции:

	Выполнение других обязательств государства
	942
	01
	13
	91 0 00 92030

	222900

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	01
	13
	91 0 00 92030
	200
	30000

	Иные межбюджетные ассигнования
	942
	01
	13
	91 0 00 92030
	800
	192900

             1.5.3  раздел 0409 "Национальная экономика" в части целевая статья 010000000000 "Муниципальная программа "Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы" изложить  в следующей редакции:
	Национальная экономика
	942
	04

	1268060

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	942
	04
	09

	1268060

	Муниципальная  программа

«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы»
	942
	04
	09
	01 0 00 0000

	1268060

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10010

	405632

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10010
	200
	405632

	Ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10020

	60500

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10020
	200
	60500

	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	942
	04
	09
	01 0 00 10030

	75000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 10030
	200
	75000

	Содержание и ремонт  автомобильных
 дорог общего пользования местного значения за счет субсидий из областного бюджета
	942
	04
	09
	01 0 00 71520

	687000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 71520
	200
	687000

	Софинансирование расходов на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, осуществляемые  за счет субсидий из областного бюджета
	942
	04
	09
	01 0 00 S1520

	39928

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	04
	09
	01 0 00 S1520
	200
	39928

            1.5.4      по строке " Жилищно-коммунальное хозяйство" заменить цифру "1111000" на "1493935";

            1.5.5  раздел 0503 " Благоустройство" в части целевая статья 040000000000 "Муниципальная программа "Благоустройство территории Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы" изложить в следующей редакции:

	Муниципальная программа

« Благоустройство территории Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы»
	942
	05
	03
	04 0 00 00000

	1493935

	Уличное освещение
	942
	05
	03
	04 0 00 10010

	1150000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	05
	03
	04 0 00 10010
	200
	1150000

	Организация и содержание мест захоронения
	942
	05
	03
	04 0 00 10040

	30000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	05
	03
	04 0 00 10040
	200
	30000

	Реализация прочих мероприятий по благоустройству городских округов и поселений
	942
	05
	03
	04 0 00 10050

	240000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	05
	03
	04 0 00 10050
	200
	240000

	Финансовое обеспечение первоочередных расходов  сельского поселения
	942
	05
	03
	04 0 00 81010

	73935

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	942
	05
	03
	04 0 00 81010
	200
	73935

            1.5.6  по строке " ВСЕГО РАСХОДОВ" цифру «5204660 » на «5711495»;
            1.6  приложение 6 к решению совета депутатов Турбинного сельского поселения "О бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в графе «2021 год»:
           1.6.1   в части " Муниципальная  программа «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы" изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа "Содержание  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения Турбинного сельского поселения на 2018 -2022 годы"
	01 0 00 00000

	1268060

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10010

	405632

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 0 00 10010
	200
	04
	09
	405632

	Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10020

	60500

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 0 00 10020
	200
	04
	09
	60500

	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	01 0 00 10030

	75000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 0 00 10030
	200
	04
	09
	75000

	Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет субсидий из областного бюджета
	01 0 00 71520

	687000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01 0 00 71520
	200
	04
	09
	687000

	Софинансирование расходов на содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, осуществляемый  за счет субсидий из областного бюджета
	01 0 00 S1520

	39928

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01 0 00 S1520
	200
	04
	09
	39928

           1.6.2   в части " Муниципальная  программа «Благоустройство территории Турбинного сельского поселения на 2018 – 2022 годы" изложить в следующей редакции:
	Муниципальная программа " Благоустройство территории Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы"
	04 0 00 00000

	1493935

	Уличное освещение
	04 0 00 10010

	1150000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04 0 00 10010
	200
	05
	03
	1150000

	Организация и содержание мест захоронений
	04 0 00 10040

	30000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04 0 00 10040
	200
	05
	03
	30000

	Реализация прочих мероприятий по благоустройству городских округов и поселений
	04 0 00 10050

	240000

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04 0 00 10050
	200
	05
	03
	240000

	Финансовое обеспечение первоочередных расходов  сельского поселения
	04 0 00 81010

	73935

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	04 0 00 81010
	200
	05
	03
	73935

        1.6.3 по строке "Расходы в рамках непрограммных направлениях деятельности" заменить цифру "2648600" на "2772500";
        1.6.4 непрограммыные направления деятельности в части целевой статьи 9100092030 "Выполнение других обязательств государства" изложить в следующей редакции:

	Выполнение других обязательств государства
	91 0 00 92030

	222900

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	91 0 00 92030
	200
	01
	13
	30000

	Иные межбюджетные ассигнования
	91 0 00 92030
	800
	01
	13
	192900

        1.6.5   по строке "Итого" заменить цифру "5204660" на "5711495".
        2.  Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшее  с 01 января 2021 года.

        3. Опубликовать решение в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Турбинное сельское поселение» в сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала

Главный специалист И.В.Васильева